instaurans, in honorem matris suae Helenopolim 
appellavit. Hier. a. seq. 
328 Ariani episcopi ecclesiam obtinuerunt, quorum tempora non digeruntur, quia hostes Christi 
judicantur. Hier. an. seq. 
329 Juvencus presbyter claruit. Porphyrius haereticus a Constantino de exsilio liberatur. Hier. a. seq. 
330 Alexandriae ordinatur episcopus Athanasius. Dedicatur Constantinopolis. Hier. a. seq. 
331 Edicto Constantini gentilium templa subversa sunt. Hier. a. seq. 
332 His temporibus Eusebius Caesariensis episcopus, et alii multi doctores claruerunt. 
333. Antonius monachus clarus habetur. 
334 Constantinus cum liberis suis honorificas ad Antonium litteras mittit. Hier. a. 337. 
335 Tricennalibus Constantini Dalmatius Caesar appellatur. Hier. a. 337. 
29 336 Constantinus, dum bellum in Persas pararet, apud Nicomediam obiit anno aetatis LXVI al. an. 337. 
337 (In marg. Constantius XXXV, Constantinus et Constans ann. XXIV, mens. V, dies XIII.) Dalmatius 
Caesar factione Constantii patruelis, et tumultu militari interficitur. Hier. a. 339. 
338 Constantius Ariana haeresi per Arianum presbyterum, et Eusebium Nicomediensem pollutus, 
Athanasium episcopum, et omnes non suae partis episcopos persequitur. Hier. a. 340. 
339 Constantinus bellum fratri Constantio inferens, juxta Aquileiam occiditur. Hier. a. 341, al. a. 340. 
340 Terrae motus multas urbes subvertit. Hier. a. 342. 
341 Franci a Constante perdomiti in pacem recepti sunt. Hier. a. seq. 
342 Constantinopoli ejecto ab Arianis Paulo episcopo, Macedonius haeresiarches in locum ejus 
substituitur. Hier. a. 343. 
343 Hoc tempore Maximinus Trevirorum episcopus claruit, a quo Athanasius a Constantio profugus 
suscipitur. Hier. a. seq. 
344 Athanasius ad Constantis litteras Alexandriam regreditur. Hier. a. 346. 
345 Eclipsis solis facta est, et terrae motus multas urbes subvertit. Hier. a. seq. et 348. 
30 346 Tribus diebus ac noctibus Roma natavit, et Campaniae urbes vexatae. Hier. h. a. habet nutavit. 
347 Bellum contra Persas geritur gravi Romanorum damno. Hier. a. 349. 
348 Romae ordinatur Liberius, quo ab Arianis expulso Felix in ejus locum substituitur [35]. Hier. a. 350. 
349 Constans interficitur anno aetatis XXX. Magnentius et alii multi conturbant rempublicam. Hier. a. 
351. 350 His temporibus ossa Timothei et S. Andreae apostolorum, et Lucae evangelistae Constantinopolim 
invecta sunt. Hier. a. 357, 359. 
351 Gallus Constantii patruelis Caesar factus. Magnentius seipsum occidit. Hier. h. a. 
352 Antonius monachus CV aetatis suae anno in eremo moritur. Multi eremitae claruerunt, al. a. 356. 
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353 Gallus Caesar occiditur. Victorinus rhetor et Donatus grammaticus insignes habentur. Hier. a. 355. 
354 Julianus Caesar efficitur a Constantio. Eusebius Vercellensis et Dionysius Mediolanensis cum aliis 
exsulantur. Hier. a. 356. 
355 Magnae Alamannorum copiae apud Argentarium [36] deletae sunt a Juliano Caesare. Zos. a. 357. 
31 356 Julianus Rheno-Germanos vicit. Amm. Hilarius Pictaviensis et Athanasius Alexandrinus ab Arianis 
multa mala passi sunt. 
357 Apud Ariminum synodus Arianorum contra fidem facta est. Hier. a. 360.---Paulinus Trevirensis 
episcopus in exsilio moritur. Hier. a. 359. 
358 Julianus Augusti nomen usu pat. Constantius in Parthos bellum parat. Amm. a. 360. 
359 Constantius Parthico bello dimisso contra Julianum arma sumit. Ammian. 
360 Constantius moritur anno aetatis XLV. Hier. a. 362. 
361 (In marg. Julianus XXXVI, ann. I, mens. VIII.) Julianus ex Christiano lectore paganus factus 
persequitur Christianos. Athanasius, Eusebius, et Lucifer de exsilio revertuntur. Hier. a. 363.---Pagani 
apud Sebasten sepulcrum S. Joannis Baptistae invadunt. 
32 362 Julianus, ad bellum Parthicum profectus et Christianorum sanguinem diis suis vovens, Dei judicio 
a quodam hoste occisus interiit anno aetatis XXXII. Post quem Jovianus imperator factus, cum omni 
exercitu ad Christianitatem redit. Amm. a. 363.---Antiochiae synodus haeresiaca collecta est. Hier. a. 365, 
al. a. 361. 363 Jovianus, in nova domo recubans suffocatus odore prunarum et calcis, moritur; pro quo 
Valentinianus regnat, qui ob fidem Christi tribunatu militum a Juliano privatus fuit. Hier. an. 365.---(In 
marg. Jovianus XXXVII, mens. VIII.) 
364 (In marg. Valentinianus XXXVIII, ann. XI.) Valentinianus Valenti fratri suo Orientis imperium dedit. 
Hier. a. 365. 
365 Romae Damasus papa ordinatur [37]. Hier. a. 367.---Valens ab Eudoxio Arianorum episcopo 
baptizatus Christianos persequitur. Hier. a. 368. 
366 Gratianus, Valentiniani filius, imperator efficitur. Vera lana pluviae mista de nubibus fluxit. Hier. a. 
368. 367 Athanaricus rex Gothorum Christianos persequitur [38]. Hilarius episcopus Pictaviensis moritur. 
Hier. a. seq. Nicaea terrae motu corruit. Hier. a. 369. 
33 368 Eusebius Vercellensis moritur. Hier. a. 371.---Hoc tempore Apollinaris episcopus haeresim condit. 
Hier. a. 376. 
369 Magna fames in Phrygia. Hier. a. 371. 
370. His